
� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
d2.�Q. 2oJ9 № 3-109 /f 2-

I 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг 
городского округа Красногорск» 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 
многофункционального центра, в соответствии с постановлением 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 
25.11.2019 № 2945/11 «Об изменении типа муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг городского округа Красногорск» в целях создания 
муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 
Красногорск», Региональным стандартом организации деятельности 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Московской области, утвержденным распоряжением 
Министерства государственного управления, информационных технологий и 
связи Московской области от 21 июля 2016 года № 10-57/РБ «О региональном 
стандарте организации деятельности многофункциональных центров 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской 
области», по ст а но в ля ю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с О 1.01.2020.

3. Постановление администрации городского округа Красногорск от
27.12.2018 № 3 534/12 «Об утверждении Положения об оплате труда, 
компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего и социального 
характера работников муниципального казенного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 



муниципальных услуг го Красногорск» признать утратившим силу с 

01.01.2020 г. 
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по инвестициям, промышленности 
и развитию бизнеса И.М. Цеплинскую. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор общего отдела 
управления делами 

Исполнитель: 

( 

Э .А. Хаймурзина 

\С 
'·1 Ю.Г. Никифорова

А.В. Морозов 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Цеплинской, Коноваловой, Гереш, 
Морозову, Каюкову, Новикову, АНО «Редакция газеты «Красногорские 

вести» 


